Scientia non requirunt aliam causalitatem formalem sub qua ab ea propter quam vel *Quæ*. d. 3. numero nono.

Scientia quando sit practica, quando speculativa. q. 4. d. 3. numero 4.

Requisita ad scientiam practicam, numero 1. 2.

Scientia naturales certiores sunt Theologia opinativa, d. 4. numero 8.

Secundum quid certiores certitudine subiecti seu adhesionis, quam Theologia simpliciter dicta, numero 6.

Theologia certitudo respectu aliarum scientiarum, dubio quarto.

Dignitas eiusdem super omnes alias scientias & artes dubio quinto.

Scientiarum & habituum dignitas vnde sumenda, n. 2.

Necessitas scientia vel artis inferioris ad superiorem non obest superiori dignitati, numero 11.

Scientia quomodo differat à sapientia, secundum S. Augustinum, numero 3.

Quandonam obiectum cognitum est principium quo cognitionis, D. 4. q. 4. d. 3. numero 25.

Theologia in Christo, Prophetis, Apostolis &c. & nobis, an sit verè scientia, vel non. Vide *Theologia* D. 1. q. 2. d. 3. n. 5. ad 12. vbi plura.

*Scientia infusa.*

Non potest creari substantia cui per se sit connaturalis scientia infusa intuitiva mysteriorum gratia, per accidens aliunde, Disputat. 2. quaest. 6. d. 2. numero 6.

Quomodo supernaturalia per illam intelligant Angeli, vide obiectum *Ang. cog. resp. obiect. supernat.* D. 5. q. 3. d. 7. numero 9. & 2. seqq.

*Scotus.*

Malè negat Angelos, & id genus entia natura sua perpetua, rectè dici necessaria, D. 5. quaest. 1. d. 3. numero 35.

Malè item ait, Deum ab Angelis naturaliter cognosci, per aliquam diuinæ essentia speciem creatam, q. 3. d. 3. numero 12.

Quæ Scoti formalis, quæ modalis distinctio, D. 2. quaest. 2. d. 2. numero 1.

Scoti sententia circa figuram loci Angelicam, D. 5. q. 2. d. 1. numero 16.

*Scriptores Canonici S. Scripturæ.*

Non intellexerunt semper omnem sensum à Spiritu sancto intentum in ijs, quæ scribebant, Disp. 1. quaest. 5. d. 2. numero 9.

Potuerunt ignorare verum sensum Scripturæ aliquoties à Spiritu sancto intentum, quam citant, n. 3. maxime antiquioris scripturæ, n. 5.

Est tamen, cum hoc fit, sensus Scripturæ verus sensus, non accommodatius, numero 5.

Sensu accommodatitio an in nouo Testamento vsu scriptores canonici, n. 4. & 2. seqq.

*Scriptura Sacra.*

Quare vna cum Sanctis Patribus prædestinationem subinde per actum voluntatis explicet, D. 3. quaest. 2. d. 2. numero 17. 18. 20.

Vbi olim S. Scripturæ publicæ scholæ, Disput. 1. q. 1. dub. 1. numero 7.

Quomodo intelligenda Scriptura, cum Deum videri posse negat, D. 2. q. 6. d. 1. numero 6. 7.

Lectores illius in Ecclesijs quando constituti, ibid.

Dignitate & auctoritate superat Ecclesiam, Disp. 1. quaest. 4. d. 5. numero 8.

Et Concilia generalia, ibidem.

Scriptura absolute non est vnicus Theologia locus proprius, q. 5. d. 1. numero 6.

De Scriptura sunt aliquo modo omnia, quæ ad fidem pertinent, ibid.

Scriptura non ad profana quæque accommodanda, d. 2. numero 6.

Scripturæ varijs sensus, d. 2. per totum. Vide *Scripturæ sensus*.

Scripturæ proprium, vti rebus ad significandam, n. 1.

Metaphoris vititur tribus de causis, numero 2.

In Scriptura vetus Lex est figura noua, ibid.

Noua Lex est figura status gloria, ibid.

Eternæ res varijs modis dicitur à Scriptura, quæ Philosophis, d. 2. q. 5. d. 2. n. 13. sed non proprie, n. 15.

## Index Generalis III.

### Scripturae sensus.

Varij, Disp. 1. quaest. 5. d. 2. per totum.  
 Accommodatitius quis, Disp. 1. quaest. 5. d. 2. numero 4. & 2. seqq.  
 An in nouo Testamento eo vsi Scriptores canonici, ibidem.  
 Antiquioris Scripturae sensus tantum accommodatitius subinde, nusquam est in scriptura, n. 5.  
 Exempla & res non faciunt sensum accommodatitium, sed aliquid tertium, n. 6.  
 Accommodatitius sensus ad argumenta nihil valet, numero decimo.  
 Scriptor Canonicus ignorans verum sensum intentum à Spiritu sancto antiquioris Scripturae, verum nihilominus sensum habet, non accommodatitium, numero 5.  
 Quilibet Scripturae locus habet literalem sensum, numero septimo.  
 Eumque non falsum, cum ex mente sua asserit, ibid.  
 Idem locus Scripturae plures sensus literales subinde habet, ibid.  
 Quomodo colligendum quis sit sensus literalis à Spiritu S. intentus, cum plures sunt, n. 9.  
 Sensus literalis firmissimum argumentum praestatur, numero decimo.  
 Parabolicus ad litteralem refertur, n. 1. 2.  
 Item spiritualis & mysticus, cum de eo constat, numero decimo.  
 Alias perse à toto genere parum valet, ibid.  
 Mystico sensu quam apte vtantur Lutherani, contra quam doceant, n. 10. Vide *Fides*.  
 An omnis res gesta spirituale sensum habeat, numero secundo.  
 Quae differentia sensus Scripturae vel significatiue, vel recitatiue scripti, numero octauo. Caetera vide *Scriptores canonici*.

### Secunda causa

Quomodo se habeant ad contingentiam, vide causa secunda, D. 2. q. 10 d. 6. n. 4.  
 Quomodo à prima determinentur. Vide *praedeterminatio, praefinitiones diuinae*.

### Semipelagianorum

Error. D. 4. quaest. 1. d. 1. numero 12.

### Sensus externi

Quatenus à demone ijs illudi possit, quatenus non, Disp. 5. quaest. 5. dub. 6. numero 2. & seqq. vide *potestas Angelorum*.